
I Bieg Spadającego Liścia
Klasyfikacja: Nordic Walking
Kategoria: Open
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 6 Grzegorz Dors 1962 M Janów 00:17:17.1 1 M13-100/1

2 67 Grzegorz Skworc 1987 M Siemianowice Śląskie 00:17:58.6 2 M13-100/2

3 17 Artur Ryś 1982 M Mikołów 00:18:32.1 3 M13-100/3

4 19 Agata Waldun 1986 K Sosnowiec 00:18:58.6 1 K13-100/1

5 86 Waldemar Mazur 1947 M Dabrowa Gornicza 00:19:00.6 4 M13-100/4

6 87 Jan Machowski 1950 M Koziegłowy 00:19:04.9 5 M13-100/5

7 7 Agnieszka Dziembała 1994 K Katowice 00:19:08.6 2 K13-100/2

8 85 Milena Ufel 2008 K Czeladź 00:19:45.5 3 K13-100/3

9 91 Kinga Zych 2010 K Siedel 00:19:49.9 4 K13-100/4

10 82 Waldemar Bereszko 1952 M Sosnowiec 00:20:27.5 6 M13-100/6

11 3 Henryk Breguła 1955 M Tarnowskie Góry 00:20:48.0 7 M13-100/7

12 90 Eugeniusz Kot 1935 M Katowice 00:21:18.6 8 M13-100/8

13 5 Krystyna Domin 1955 K Siemianieoce 00:21:21.6 5 K13-100/5

14 16 Paweł Pytlarz 1974 M Czeladź 00:21:42.4 9 M13-100/9

15 2 Ewa Błażejewska 1968 K Siemianowice 00:22:38.1 6 K13-100/6

16 94 Maria Wower 1957 K Katowice 00:23:11.8 7 K13-100/7

17 14 Monika Piekarczyk 1982 K Czeladź 00:23:17.9 8 K13-100/8

18 12 Katarzyna Malec 1982 K Dąbrowa Górnicza 00:23:36.5 9 K13-100/9

19 15 Oktawia Polak 1981 K Będzin 00:23:37.3 10 K13-100/10

20 21 Iwona Zaradna-Szymańska 1956 K Siemianowice Śląskie 00:23:56.5 11 K13-100/11

21 10 Barbara Łączyk 1954 K Czeladź 00:24:53.0 12 K13-100/12

22 11 Jerzy Łączyk 1952 M Czeladź 00:24:53.7 10 M13-100/10

23 9 Sylwia Gołąb 1987 K Będzin 00:25:59.2 13 K13-100/13

24 1 Żaneta Baran-Bargieł 1985 K Będzin 00:26:51.9 14 K13-100/14
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I Bieg Spadającego Liścia
Klasyfikacja: Nordic Walking
Kategoria: Kobiety 13-100
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 19 Agata Waldun 1986 K Sosnowiec 00:18:58.6 1 K13-100/1

2 7 Agnieszka Dziembała 1994 K Katowice 00:19:08.6 2 K13-100/2

3 85 Milena Ufel 2008 K Czeladź 00:19:45.5 3 K13-100/3

4 91 Kinga Zych 2010 K Siedel 00:19:49.9 4 K13-100/4

5 5 Krystyna Domin 1955 K Siemianieoce 00:21:21.6 5 K13-100/5

6 2 Ewa Błażejewska 1968 K Siemianowice 00:22:38.1 6 K13-100/6

7 94 Maria Wower 1957 K Katowice 00:23:11.8 7 K13-100/7

8 14 Monika Piekarczyk 1982 K Czeladź 00:23:17.9 8 K13-100/8

9 12 Katarzyna Malec 1982 K Dąbrowa Górnicza 00:23:36.5 9 K13-100/9

10 15 Oktawia Polak 1981 K Będzin 00:23:37.3 10 K13-100/10

11 21 Iwona Zaradna-Szymańska 1956 K Siemianowice Śląskie 00:23:56.5 11 K13-100/11

12 10 Barbara Łączyk 1954 K Czeladź 00:24:53.0 12 K13-100/12

13 9 Sylwia Gołąb 1987 K Będzin 00:25:59.2 13 K13-100/13

14 1 Żaneta Baran-Bargieł 1985 K Będzin 00:26:51.9 14 K13-100/14

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
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I Bieg Spadającego Liścia
Klasyfikacja: Nordic Walking
Kategoria: Mężczyźni 13-100
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 6 Grzegorz Dors 1962 M Janów 00:17:17.1 1 M13-100/1

2 67 Grzegorz Skworc 1987 M Siemianowice Śląskie 00:17:58.6 2 M13-100/2

3 17 Artur Ryś 1982 M Mikołów 00:18:32.1 3 M13-100/3

4 86 Waldemar Mazur 1947 M Dabrowa Gornicza 00:19:00.6 4 M13-100/4

5 87 Jan Machowski 1950 M Koziegłowy 00:19:04.9 5 M13-100/5

6 82 Waldemar Bereszko 1952 M Sosnowiec 00:20:27.5 6 M13-100/6

7 3 Henryk Breguła 1955 M Tarnowskie Góry 00:20:48.0 7 M13-100/7

8 90 Eugeniusz Kot 1935 M Katowice 00:21:18.6 8 M13-100/8

9 16 Paweł Pytlarz 1974 M Czeladź 00:21:42.4 9 M13-100/9

10 11 Jerzy Łączyk 1952 M Czeladź 00:24:53.7 10 M13-100/10

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
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